

Szczawno-Zdrój, 20.04.2017 r.

ZI.271.5-5.2017

WYKONAWCY WSZYSCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa energii elektrycznej do zapewnienia oświetlania ulic, placów, dróg i innych ciągów komunikacyjnych, fontann, monitoringu, obiektów sportowych, klatek schodowych oraz infrastruktury Parku Technologicznego, Teatru Zdrojowego i Szkoły Podstawowej

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w dniu 14.04.2017 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Wnosimy o takie skorygowanie treści zapisów w Par.7. ust. 2. wzoru umowy, aby uwzględniała ona zróżnicowane stawki za poszczególne taryfy (oraz strefy w ramach taryf strefowych), a także możliwość naliczania miesięcznych opłat handlowych za PPE.

Posługiwanie się w umowie odniesieniami do jednolitej uśrednionej ceny za 1 kWh stoi w sprzeczności z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do wzoru oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość zróżnicowania cen.

Pytanie 2:

Wg Par.5. ust.2. punkt f wzoru umowy: *"Do obowiązków Wykonawcy należy terminowe i poprawne złożenie do OSD (...) w terminach określonych w zał. nr 1 do umowy,"* Pytanie dotyczy tego o jakie terminy chodzi, gdyż przywołany załącznik żadnych terminów nie zawiera?

Odpowiedź:

Terminy te to będzie 1.07.2017 r. dla Zamawiającego i Teatru Zdrojowego, natomiast dla Miejskiej Szkoły Podstawowej będzie to 1.01.2018 r. /Szkoła ma zawartą umowę lojalnościową do końca br.).

Pytanie 3.

Czy 22-miesięczny okres sprzedaży wymieniony w Par.4. wzoru umowy, należy rozumieć indywidualnie dla każdego PPE z załącznika nr 1. do umowy?

Odpowiedź:

Dla wszystkich PPE oprócz Miejskiej Szkoły Podstawowej dla której okres sprzedaży obowiązywał będzie przez 16 miesięcy z uwagi na zawartą do końca 2017 roku umowę lojalnościową.

W związku z powyższym zaktualizowano załącznik nr 1 do umowy uwzględniając 16 miesięczny okres obowiązywania umowy oraz dodano przewidywany czas realizacji umowy dla każdego PPE a także zmodyfikowano formularz cenowy do oferty poprzez wyodrębnienie grupy taryfowej C21 całodobowej dla Miejskiej Szkoły Podstawowej.

BURMISTRZ
Szczawno-Zdroju

Marek Fedoruk